
Od: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz> Komu: Petra Sojková <petra.sojkova@khsbrno.cz>

Doručeno: Po 20.08.18, 14:10   Stáří: 21 hod 36 min Velikost: 3.67 KB

Předmět: [Fwd: [Fwd: [Fwd: č.j. 42754/2018 pošta Brno Bystrc ]]]

-------- Přeposlaná zpráva --------
      Od: 
    Komu: sekretariat@khsbrno.cz, starsota@zidlochovice.cz, 'Petr
          Jaroslav (MČ Brno-Bystrc' <petr@bystrc.cz>
   Kopie:  'Ombudsman'
          <ombudsman@cpost.cz>
Odesláno: Mon Aug 20 11:41:54 2018
 Předmět: č.j. 42754/2018 pošta Brno Bystrc

Vážená paní doktorko,

 Dnešního dne jsem jednal s vedoucí stavebního odboru paní ing.arch.
Krejšovou a ta mne informovala, že výše zmíněná pošta byla schválena
hygienikem jako nezávadná. Není tedy pravda, že její stavba byla jen v gesci
ÚMČ Brno Bystrc, kam jste  poslala naše podání.  Pokud snad některý Váš
kolega sheladl tento veřejný prostor jako hygienicky nezávadný, udělal tka
bez ohledu na to, že se v něm budou pohybovat lidé odsouzení ke stání na
ulici. To je sdnad uznáte už naprosto bezprecedentní postoj, který by si
snad nedovolil žádný prašník hygieny ani za bolševika - jako že mám osobní
zkušenost s prací na odboru všeobecné hygieny. Rád bych využil zákona a
svobodném přístupu k informacím a  žádám o spisový materiál schvalování této
stavby  hygienikem. Další budeme řešit až na základě písemných dokladů.

P. Nabízím Vám abyste nazatěžovala poštu a mne ( i když to zřejmě děláte
právě proto, abyste mne odradila stáním na slunci či dešti od dalšího
jednání), další korespondenci mailem. Můžete si ji klidně okopírovat a
vykazovat jako čísla jednací, ale situace by se měla řešit rychle a bez
průtahů a úředních kliček.

-------- Konec zprávy -------------


